
TARJOUSTEN AVAUSPÖYTÄKIRJA 

1 
 

Hankintayksikkö 

Pöytyän kunta / Tekninen toimi 

 

Hankinta 

Riihikosken päiväkodin (Metsälauha) aidan rakentaminen 

 

Hankintailmoitus julkaistu hankintailmoitukset.fi (Hilma) -palvelussa  

25.2.2025 10:42 

 

Tarjousten jättämisen määräaika 

25.3.2025 12:00 

Tarjousten avaustilaisuus 

Paikka 

Etäyhteys 

Aika 

25.3.2025 klo 12.00 

Läsnä 

Teemu Ala-Kleme 

Jukka Ojanen 

Jussi Heinonen 

 

Saadut tarjoukset 

 

Tarjoaja 

Metallimaailma Oy  

Tarjous jätetty 9.3.2025 10:41 

Aita-Koppanen Oy 

Tarjous jätetty 12.3.2025 19:44 

Puomitek Oy 

Tarjous jätetty 19.3.2025 11:01 

AluWell Oy 

Tarjous jätetty 19.3.2025 20:00 

Assa Abloy Entrance Systems Finland 

Oy 

Tarjous jätetty 25.3.2025 08:19 

A-Perustus Oy 

Tarjous jätetty 24.3.2025 16:32 

Hamiland Oy 

Tarjous jätetty 24.3.2025 17:42 

FEC Oy 

Tarjous jätetty 25.3.2025 02:26 

Vepe Oy Peltonen 

Tarjous jätetty 25.3.2025 09:43 

 

Vertailuhinta 

16.400,00 

 

14.660,00 

 

16.343,63 

 

16.825,60 

 

35.000,00 

 

 

24.331,44 

 

18.400,00 

 

150.000,00 

 

28.435,92 

Tarjouspyyntö toimitettu myös seuraaville tarjoajille 

- 

https://sign.visma.net/fi/document-check/956033e8-06e5-4b98-9ee2-850b0467e81e

Electronically signed / Sähköisesti allekirjoitettu / Elektroniskt signerats / Elektronisk signert / Elektronisk underskrevet

www.vismasign.com



TARJOUSTEN AVAUSPÖYTÄKIRJA 

2 
 

Huomautuksia 

- 

 

Tarjoajien kelpoisuuden arviointi 

 

Todettiin tarjoajat soveltuviksi.  

 

Tarjouksen tarjouspyynnön mukaisuuden arviointi 

 

Tarjousten sisältö tarkastettiin ja tarjoukset todettiin tarjouspyynnön mukaisiksi. 

 

 

 

Allekirjoitukset 

 

Tämä pöytäkirja on allekirjoitettu sähköisesti 

 

 

Teemu Ala-Kleme   Jussi Heinonen 

kiinteistöpäällikkö   hallintojohtaja 

https://sign.visma.net/fi/document-check/956033e8-06e5-4b98-9ee2-850b0467e81e

Electronically signed / Sähköisesti allekirjoitettu / Elektroniskt signerats / Elektronisk signert / Elektronisk underskrevet

www.vismasign.com



SIGNATURES ALLEKIRJOITUKSET UNDERSKRIFTER SIGNATURER UNDERSKRIFTER

This documents contains 2 pages before this page Tämä asiakirja sisältää 2 sivua ennen tätä sivua Detta dokument innehåller 2 sidor före denna sida

Dokumentet inneholder 2 sider før denne siden Dette dokument indeholder 2 sider før denne side

authority to sign asemavaltuutus ställningsfullmakt autoritet til å signere myndighed til at underskrive

representative nimenkirjoitusoikeus firmateckningsrätt representant repræsentant

custodial huoltaja/edunvalvoja förvaltare foresatte/verge frihedsberøvende

https://sign.visma.net/fi/document-check/956033e8-06e5-4b98-9ee2-850b0467e81e

Electronically signed / Sähköisesti allekirjoitettu / Elektroniskt signerats / Elektronisk signert / Elektronisk underskrevet

www.vismasign.com


		2025-03-25T13:37:13+0000


		2025-03-26T05:31:43+0000




